
低入札調査基準価格（消費税抜き） 59,568,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 72,740,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 80,014,000

うち消費税 b 7,274,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（株）藤島組

72,500,000        落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

概　　　要

１．復旧延長　右岸　　Ｌ＝96.5ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝308.0ｍ2
３．根固め工　標準平型ブロック　0.5ｔ　　Ｎ＝164.0個
　ほか

場　　　所 北秋田市浦田字寄延　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災133号 河川災害復旧工事（普通河川　寄延沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,890,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,347,000

予定価格 a 14,179,000

うち消費税 b 1,289,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）松尾土木

12,850,000        落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

概　　　要

１．復旧延長　右岸　　Ｌ＝28.0ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝126.0ｍ2
３．法覆工　張芝（人工芝）　　Ａ＝20.0ｍ2
　ほか

場　　　所 北秋田市栄字田沢南山根　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災44号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,530,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,633,000

予定価格 a 10,483,000

うち消費税 b 953,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）松尾土木

9,480,000         落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

概　　　要

１．復旧延長　右岸　　Ｌ＝22.0ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝67.0ｍ2

　ほか

場　　　所 北秋田市栄字山神沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災45号 河川災害復旧工事（準用河川　田沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,570,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,442,000

予定価格 a 23,727,000

うち消費税 b 2,157,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（株）大川建設

21,530,000        落札
北秋田市鷹巣字小沼24

2

概　　　要

１．復旧延長　　Ｌ＝15.0ｍ（復旧幅員　　Ｗ＝2.3～3.5ｍ）
２．擁壁工　大型ブロック積　　Ａ＝59.0ｍ2
３．舗装工　アスファルト舗装　ｔ＝4ｃｍ　　Ａ＝46.0ｍ2
４．舗装工　下層路盤　ｔ＝25ｃｍ　　Ａ＝49.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字松原谷地　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災51号 道路災害復旧工事（その他市道　松原線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,200,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,119,000

予定価格 a 23,320,000

うち消費税 b 2,120,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
池田建設（株）

20,900,000        落札
北秋田市小又字下川原63-1

2

概　　　要

１．復旧延長　右岸　Ｌ＝49.3ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝114.0ｍ2

　ほか

場　　　所 北秋田市桂瀬字惣内沢出口　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災204号 河川災害復旧工事（普通河川　惣内沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,260,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,836,000

予定価格 a 13,486,000

うち消費税 b 1,226,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市阿仁萱草字水上口59

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（株）松岡組

12,250,000        落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2
（株）上杉組

12,255,000        

概　　　要

１．復旧延長　右岸　　Ｌ＝32.0ｍ
２．コンクリートブロック積　　Ａ＝126.0ｍ2
３．張芝　　Ａ＝90.0ｍ2
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁中村字戸草沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 建災第7号 河川災害復旧工事（普通河川　打当内沢川）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,980,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,179,000

予定価格 a 4,378,000

うち消費税 b 398,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市川井字才の神64-33

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月20日 まで

1
(株)おがさわら

3,950,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2
（有）合川水道施設工業所

3,964,000         

概　　　要

１．復旧延長　右岸　　Ｌ＝9.0ｍ
２．護岸工　コンクリートブロック積　　Ａ＝24.0ｍ2
３．法覆工　張芝（野芝）　　Ａ＝0.7ｍ2
　ほか

場　　　所 北秋田市上杉字金沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災203号 河川災害復旧工事（準用河川　蟹沢川　右岸）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,760,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,420,000

予定価格 a 7,436,000

うち消費税 b 676,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市阿仁前田字下山根124

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月27日 まで

1
秋林工業（株）

6,650,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）庄栄組

6,720,000         

概　　　要

１．復旧延長　Ｌ＝13.0ｍ
２．擁壁工　コンクリートブロック積　　Ａ＝61.0ｍ2
３．舗装工　表層　再生②密粒度Ａｓ(13)　ｔ＝5ｃｍ　　Ａ＝3.0ｍ2
４．舗装工　上層路盤　粒度調整砕石Ｍ－40　ｔ＝20ｃｍ　　Ａ＝1.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市浦田字寄延沢滝ノ下2号　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 4災211号 道路災害復旧工事（その他市道　寄延沢線)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,140,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,119,000

予定価格 a 5,654,000

うち消費税 b 514,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字宮本147-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月27日 まで

1
（有）千葉建設

5,100,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）ビルド・ミヤノ

5,130,000         

概　　　要

１．復旧延長　Ｌ＝6.0ｍ（復旧幅員　Ｗ＝2.2ｍ）
２．コンクリートブロック積　Ａ＝27.0ｍ2
３．ガードレール　Gr-C2-2B　Ｌ＝6.0m
４．下層路盤　再生クラッシャラン（RC-40） ｔ＝20ｃｍ　　Ａ＝11.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字宮本　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 建災第6号 道路災害復旧工事（その他市道　宮本2号線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,150,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,315,000

予定価格 a 4,565,000

うち消費税 b 415,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字宮本147-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月22日 まで

1
（有）千葉建設

4,100,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）ビルド・ミヤノ

4,140,000         

概　　　要

１．施工延長　　Ｌ＝13.7ｍ
２．コンクリートブロック積　　Ａ＝34.0ｍ2
３．張芝（野芝）　　Ａ＝9.0ｍ2
　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤家後　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月11日 午前9時10分

名　　　称 建河維第1号 河川維持工事（準用河川　大堤川）


